EDITAL Nº 10/2025

RESULTADO FINAL DAS ANÁLISES DO CURRÍCULO LATTES E PROJETO DE

PESQUISA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE PÓS-

DOUTORADO NAPI EDUCAÇÃO DO FUTURO EIXO 1 – OBSERVATÓRIO DA

EDUCAÇÃO BÁSICA E PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

A Universidade Estadual de Londrina, por meio do Programa de Pós-Graduação em Educação

da UEL e da articulação do Eixo Temático 1 do Napi Educação do Futuro (Convênio PDI

348/2023 FA), torna público o resultado final das análises do currículo lattes e projeto de

pesquisa, referente ao processo seletivo de bolsista de pós-doutorado NAPI Educação do Futuro

Eixo 1 – Observatório da Educação Básica e Pública do Estado do Paraná

Nome Projeto de Pesquisa Currículo

ADRIELLY ROCATELI MARESTONE 67 42,50

EDSON RIBEIRO DE BRITTO DE ALMEIDA
JUNIOR

60 77,00

ILEMAR CHRISTINA LANSONI WEY BERTI 90 52,25

MARIA ILZA ZIRONDI 60 47,70

QUENIZIA VIEIRA LOPES 92 53,70

STELA DE CASTRO BICHUETTE DA SILVA 60 12,00

Londrina, 07 de abril de 2025.

Profa. Dra. Adriana Regina de Jesus

Coordenadora Institucional do NAPI Educação do Futuro